MS121-00000U-100PG Details PDF
100PG
Agastat Relays / TE Connectivity MS121-00000U-100PG Dodávateľ Agastat Relays / TE Connectivity Distribútor Agastat Relays / TE Connectivity
00000U-100PG
Holsworthy Resistors / TE Connectivity MS121-00000U-
100PG
OEG Relays / TE Connectivity MS121-00000U-100PG Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
MS121-00000U-100PG
Q-Cee's / TE Connectivity MS121-00000U-100PG
TE Connectivity's Axicom Relays MS121-00000U-100PG TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks MS121-
00000U-100PG
TE Connectivity's CGS Resistors MS121-00000U-100PG
TE Connectivity's CII MS121-00000U-100PG TE Connectivity's Elcon Connectors MS121-00000U-
100PG
TE Connectivity's Holsworthy Resistors MS121-00000U-
100PG
MS121-00000U-100PG
TE Connectivity's Kilovac Relays MS121-00000U-100PG
Agastat Relays / TE Connectivity
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU MS121-00000U-100PG
VÝROBCA Agastat Relays / TE Connectivity
POPIS SENSOR 100PSIG O-RING 100MV 2'
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 2161 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 5 V ~ 14 V
STÝL UKONČENIA Cable 2'
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ -
SÉRIA MSP100
TLAKOVÝ TYP Vented Gauge
ŠTÝL PORTOV Barbed
VEĽKOSŤ PORTU Male - 0.36" (9.14mm) O-Ring
BALÍK / PUZDRO Cylinder, Threaded
TYP VÝSTUPU Wheatstone Bridge
VÝKON 0 mV ~ 100 mV (5V)
OSTATNÉ MENÁ
223-1253
MS121-000000U-100PG
MSP6900
MSP6900-ND
Q7650893
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA 0°C ~ 55°C
PRACOVNÝ TLAK 100 PSI (689.48 kPa)
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MAXIMÁLNY TLAK 150 PSI (1034.21 kPa)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VLASTNOSTI Temperature Compensated
DETAILNÝ POPIS Pressure Sensor 100 PSI (689.48 kPa) Vented Gauge Male - 0.36" (9.14mm) O-Ring 0 mV ~ 100 mV
(5V) Cylinder, Threaded
PRESNOSŤ -
MS121-00000U-100PG
Číslo dielu: MS121-00000U-100PG
Výrobca / Značka: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis produktu SENSOR 100PSIG O-RING 100MV 2'
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 2161 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS121-00000U-100PG.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie MS121-00000U-100PG
MS121-00000U-100PG.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
MS1224
výrobcovia:  TDK-Lambda Americas, Inc.
popis:  AC/DC CONVERTER 24V 180W
Skladom:  4564 pcs
RFQ
MS12AFG01
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH SLIDE SPDT 0.4VA 28V
Skladom:  25752 pcs
RFQ
MS12 15102-A
výrobcovia:  Ametherm
popis:  ICL 150 OHM 25% 2A 13.5MM
Skladom:  70866 pcs
RFQ
MS1261
výrobcovia:  Microsemi
popis:  TRANS RF BIPO 34W 2.5A M122
Skladom:  1230 pcs
RFQ
MS1226
výrobcovia:  Microsemi
popis:  TRANS BIPO NPN M113
Skladom:  1570 pcs
RFQ
MS1227
výrobcovia:  Microsemi
popis:  TRANS RF BIPO 80W 4.5A M113
Skladom:  6629 pcs
RFQ
MS12-1A87-75L
výrobcovia:  Standex-Meder Electronics
popis:  RELAY REED SPST 500MA 12V
Skladom:  21214 pcs
RFQ
MS12-1A87-75D
výrobcovia:  Standex-Meder Electronics
popis:  RELAY REED SPST 500MA 12V
Skladom:  24633 pcs
RFQ
MS121-00000U-250PG
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  SENSOR 250PSIG O-RING 100MV 2'
Skladom:  2069 pcs
RFQ
MS1202
výrobcovia:  Microsemi
popis:  TRANS RF BIPO 15W 1A M135
Skladom:  6346 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
MS12 15102
výrobcovia:  Ametherm
popis:  ICL 150 OHM 25% 2A 12MM
Skladom:  38686 pcs
RFQ
MS12 15102-B
výrobcovia:  Ametherm
popis:  ICL 150 OHM 25% 2A 13.5MM
Skladom:  65966 pcs
RFQ